
 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ambito Territoriale per la provincia di Perugia - Ufficio III 
 

Rettifica decreto part time docenti 2020/21 

 
1 

IL DIRIGENTE 

 

Visto il D.D. n. 244 del 27/07/2020 con il quale  è stato  pubblicato l’elenco  dei docenti di scuola 

Infanzia, Primaria, secondaria di I e II grado ai quali è stato autorizzata la trasformazione del 

rapporto di lavoro da tempo pieno a part time, la modifica del lavoro a tempo parziale, nonché 

il rientro in servizio a tempo pieno, a decorrere dal 01/09/2020; 

Viste le comunicazioni pervenute;  

Visto il potere di autotutela riconosciuto alla Pubblica Amministrazione; 

Rilevata la necessità di procedere alla rettifica/integrazione del sopraccitato decreto; 

 

DECRETA 

 

Art. 1.  Il D.D. n. 244 del 27/07/2020, citato nelle premesse, è rettificato ed integrato come di 

seguito specificato: 

 

a) al docente UCCELLANI LUCA 13/07/1964 (PG), docente di religione scuola primaria 

titolare presso la D.D. 3 Circolo Gubbio (PGEE039007) viene autorizzata la 

trasformazione da tempo pieno a tempo parziale, per n. 12 h settimanali, dal 01/09/2020; 

b) al docente FAINA CLAUDIO  03/03/1983 (PG), classe di concorso AB25, titolare 

presso Istituto Comprensivo Bevagna-Cannara (PGIC85000X) viene autorizzata la 

trasformazione  del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale, per n. 9 h 

settimanali, dal 01/09/2020; 

c) alla docente GIACOMUCCI MARIA STEFANIA 25/01/1970 (PG), classe di concorso 

A028, titolare presso Istituto Comprensivo Foligno 2 (PGIC86000E), viene autorizzato il 

rientro in servizio a tempo pieno a decorrere dal 01/09/2020;  

d) alla docente MEARELLI BRUNELLA 22/03/1959 (PG), classe di concorso A022, 

titolare presso Istituto Comprensivo “Alberto Burri” Trestina (PGIC825007), viene 

autorizzato il rientro in servizio a tempo pieno dal 01/09/2020;  



 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ambito Territoriale per la provincia di Perugia - Ufficio III 
 

Rettifica decreto part time docenti 2020/21 

 
2 

e) alla docente GASPARRI ELISA 21/12/1980 (PG), classe di concorso A040, titolare 

presso IIS “Cassata Gattapone” di Gubbio (PGIS034006), viene autorizzata la 

trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale, per n. 9 h 

settimanali, dal 01/09/2020; 

f) al docente GRECO FEDERICO  06/01/1975 (TA), classe di concorso A027, titolare 

presso Liceo Classico “F. Frezzi-B. Angela” Foligno  (PGPC09000R), viene autorizzata la 

trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale, per n. 13 h 

settimanali, dal 01/09/2020; 

g) alla docente PERIOLI CRISTINA 01/05/1965 (PG), classe di concorso A012, titolare 

presso IIS “Cassata Gattapone” di Gubbio (PGIS034006), viene autorizzato il rientro in 

servizio a tempo pieno dal 01/09/2020; 

h) alla docente FOCAIA FRANCESCA 28/09/1979 (PG), classe di concorso A027, titolare 

presso IIS Spagna-Campani Spoleto (PGIS03100P), viene autorizzata al rientro in servizio 

a tempo pieno dal 01/09/2020. 

 

 

 

Il Dirigente 

Antonella Iunti 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

 

 Ai Dirigenti Scolastici della provincia  

 Alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Perugia 

 All’Ufficio Ruolo - Sede 

 Al Sito Web e Albo USP  


		2020-07-31T07:28:05+0000
	IUNTI ANTONELLA


		2020-07-31T09:34:11+0200
	Perugia
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti direttoriali.R.0000257.31-07-2020




